Item Produtos/Serviços Unidade

Quantia

Estimada

Máxima

 Unitário

R$
 Total R$

1

Madeira de eucalipto vermelho, bruta serrada em pranchas,

bitola mínima de 20 cm x 8 cm de espessura x 5,5m de

comprimento.
m³ 60     1.150,00     69.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

VALOIR CHAPUIS

Prefeito Municipal

Empresa: Madeireira Scariot & Zappani Ltda

Não havendo a interposição de recursos, determina ao setor competente para que promova as formalizações

legais para as aquisições dos objetos licitados.

Processo Licitatório nº 045/2024

Pregão Eletrônico nº 019/2024

Finalidade: SRP - Madeira de eucalipto vermelho, bruta serrada em pranchas

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS, Srº Valoir Chapuis, no uso das suas atribuições legais e nos

termos do Art. 71, inciso IV daLei Federal 14.133/2021, Decreto Municipal nº 006/2024, HOMOLOGA o presente

processo licitatório, nos termos da ata de realização exarada pelo Agente de Contratação, por cumprir os tramites

legais e convenientes a Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 12 de julho de 2024.